Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Dispensa



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 084/2016 — Contratante: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio — Contratada: HENRIQUE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº 07.018.360/0001-60 — Objeto: referente a aquisição de tintas e demais produtos destinados à pintura do Estádio Municipal, na Sede do Município, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Esporte, no valor global de R\$ 6.058,95 (SEIS MIL, CINQUENTA E OITO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS). Teodoro Sampaio, 15 de abril de 2016.

Akira Suga Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br